
E Po$ta
Hrvatska po5ta Mostar

Hrvalske po6la d.o.o. Mostar
Tvdka Milo6a bb, 88000 Mostar
Bosna i tercegovina
r€l.Iax +387 36 445 0OO

bespletni info t€l€loni080 088 O{18

Uprava DruStva

Dj.br: 1 0-3-361 -7 218-8123
Mostar, 02.02.2024. godine

Na temelju dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,sluZbeni glasnik BiH"
broj 39/14 i 59122) Uprava Druitva Hrvatske poste d.o.o. Mostar,na 388. siednici dana 02.02.
2024.godine, donijela je:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Prihvaca se preporuka Povjerenstva za provodlenje Otvorenog postupka izbora najpovoljnijeg
ponuditelja za Nabavu auto guma za slu2bena vozila HP d.o.o. Mostar.

2. Okvirni sporazum se dodjeljuje ponuditelju: Guma VP 200 d.o.o. Mostar.

3. Nakon sto ova odluka postane konadna, sa odabranim ponuditeljem sklopit 6e se Okvirni
sporazum na 12 mjeseci u iznosu od 23.210,00 KM (bez PDV-a) sukladno uvjetima nadmetanja.

4. lzabtani ponuditelj je duian u roku od pet dana od dana primitka ove odluke dostaviti originale
ili ovjerene kopije dokumenata iz to6ke 7. Tenderske dokumentacUe. Dokumenti moraju biti
dostavljeni putem poste ili izravno na protokol Ugovornog tijela najkasnije peti dan po primitku
odluke o izboru, u radnom vremenu Ugovornog tijela ft!q!SA!!D, te za Ugovorno tijelo nije
relevantno na koji su nadin poslani.

5. Ova Odluka objavit 6e se na interneVweb stranici DruStva istovremeno sa upucivanjem iste
sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa clankom 70. stavak (6) Zakona o javnim

naDavama.

Obrazloienje:

Nakon raspisanog Otvorenog postupka objavljenog na Portalu javne nabave br.: 286-1-1-298-3-
1 33/23 od 22. 12. 2023. godine u postupku izbora najpovoljnijeg ponuditelja za Nabavu auto guma
za sluZbena vozila HP d.o.o., ponudu je dostavio sljedeii ponuditelj:

Redni
broj

omotnice
Donude

Naziv
ponuditelja

Omotnica s
ponudom
ispravno

zaworena

Ukupna cijena
(KM bez PDV-a)

Ponuateni popust
(KM bez PDV-a)

1. Guma VP 200
d.o.o. Mostar

23.210,00

Unio.edn Bank d.d. [.4ostar 3381 002202006334
Rartteisen BANKd.d. BiH 181020001 6940081
Jl8 broj Oru3tva 422270280004
PDV b.oj 22727 0280004
Mafini - registlcki broj clbjekle
kod Zlpanftkog suda Mo6t6r t -10867



U postupku pregleda ponude utvrdeno je da:

Ponuda ponuditelja, Guma VP 200 d.o.o. Mostar, ispunjava pravne, ekonomske itehnidke uvlete
odnosno zahtjeve ugovornog tijela, te je kao takva prihvailjiva za Ugovorno tijelo i mo:e biti
predmet vrednovanja sukladno tenderskoj dokumentaciji.

sukladno dlanku 3. st. 3. Pravilnika o uvjetima i nadinu koriitenja e-aukcije u sludaju jedne
prihvatljive ponude e-aukcija nije provedena, nego se postupak okbnEava u skladu sa 

'6lankom

69. Zakona.

Postupaju6i po preporuci Povjerenstva utvrdeno je da je za najpovoljnijeg ponuditelja za Nabavu
auto guma za sluibena vozila HP d.o.o. Mostar, izabran Guma Vp 200 d.o.o. Mostar.

Na temelju navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uloZiti Zalba u roku od-10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno
d|.101 .st.1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Zalba se ula2e u pisanoj formi Ugovbrnom tijelu
na nadin propisan 61. 99. Zakona o javnim nabavama.

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu,
- Uredu nabave, investicija i odriavanja,
- Ponuditelju,
- ala.

,l itl o stal
\3*a vtr9


